採 用 通 知 書
平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　様
拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、このたびは弊社の社員採用試験にご応募いただき、誠にありがとうございました。慎重にご検討させていただきました結果、貴殿を採用することに決定致しましたので、ご通知致します。

つきましては、下記のとおりご出社くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

	１　入社年月日
	：

	年

	月

	日

	２　出 社 時 間
	：

	時

	分

	３　出 社 場 所
	：

	４　提 出 書 類
	：
	1 入社誓約書

2 身元保証書

3 住民票記載事項証明書

4 雇用保険被保険者証（前職がある場合）

5 年金手帳

6 源泉徴収票（本年中に他社から給与を受けていた場合）

7 その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

以上

	所 在 地

	会 社 名

	事業主名
	印